
 

 

 

 

 

 

 

2021-yil yanvar-sentabr oylarida viloyatning asosiy kapitalini ko‘paytirishga 11 730,4  mlrd. 

so‘m miqdorida investitsiyalar kiritildi va o‘tgan yilning shu davriga nisbatan o‘sish sur’ati  

84,7 foizga oshdi. 

Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar 

  

Asosiy kapitalga 

kiritilgan 

investitsiyalar  

(mlrd. so‘m) 

O‘sish 

sur’ati,  

% da 

Aholi jon boshiga 

(ming so‘m) 
O‘sish 

sur’ati,  

% da 

2020-yil 2021-yil 2020-yil 2021-yil 
              

Jami 12 405,2 11 730,4 84,7 12 365,6 11 489,1 83,2 

Navoiy sh. 4 102,5 2 618,6 57,1 28 273,4 17 669,2 55,9 

Zarafshon sh. 1 108,6 1 349,7 109,0 13 150,9 15 841,2 107,8 

G‘azg‘on sh. 3,8 55,2 1311,2 516,6 6 205,5 1075,5 

Karmana 1 269,9 1 641,9 115,7 10 039,1 12 659,4 112,9 

Konimex 1 012,3 1 213,3 107,3 28 276,2 33 332,4 105,5 

Qiziltepa 570,4 464,0 72,8 3 740,1 2 995,4 71,7 

Navbahor 264,0 251,4 85,3 2 323,6 2 176,6 83,9 

Nurota 248,2 341,3 123,1 2 893,1 3 977,4 123,1 

Tomdi 2 347,2 2 815,3 107,4 158 595,5 185 217,6 104,6 

Uchquduq 859,4 117,3 12,2 22 978,9 3 094,7 12,1 

Xatirchi 618,9 862,4 124,8 3 092,9 4 242,2 122,8 

 

IV.  INVESTITSIYALAR VA 

QURILISH 
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Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalarning 

hududlar bo‘yicha taqsimlanishi 

 

Moliyalashtirish manbai bo‘yicha yuqori ulushlar хorijiy investitsiya va kreditlar 60,9 foiz,  

korxona mablag‘lari 14,6 foiz, bank kredtilari va boshqa tashkilotlarning qarz mablag‘lari 10,2 foizni 

tashkil etdi. 

 

 

Jami 

investi-

tsiyalar 

mlrd. 

so‘m 

shu jumladan, moliyalashtirish manbaiy bo‘yicha:                         

mlrd. so‘m 
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Jami 11 730,4 587,6 62,2 1 711,2 1 194,6 7 147,8 67,7 959,3 

Navoiy sh. 2 618,6 305,8 6,7 897,6 282,9 859,1 67,7 198,8 

Zarafshon sh. 1 349,7 22,2 7,5 54,4 17,8 1 205,5 - 42,3 

G‘azg‘on sh. 55,2 11,1 7,3 6,3 - 30,5 - - 

Karmana 1 641,9 33,8 3,8 330,7 133,4 997,0 - 143,2 

Konimex 1 213,3 19,6 3,2 100,8 28,3 1 049,6 - 11,8 

Qiziltepa 464,0 37,4 3,7 84,5 133,9 87,8 - 116,7 

Navbahor 251,4 17,8 1,4 43,3 26,7 51,0 - 111,2 

Nurota 341,3 45,7 11,2 56,9 35,2 72,4 - 119,9 

Tomdi 2 815,3 11,6 2,4 46,6 3,6 2 746,6 - 4,5 

Uchquduq 117,3 15,7 1,8 41,0 13,2 18,8 - 26,8 

Xatirchi 862,4 66,9 13,2 49,1 519,6 29,5 - 184,1 
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2021-yil yanvar-sentabr oylarida iqtisodiy faoliyat turlari 

bo‘yicha asosiy kapitalga investitsiyalar, (mlrd. so‘m) 

 

 

 

Moliyalashtirish manbalari bo‘yicha asosiy kapitalga 

kiritilgan investitsiyalarning taqsimlanishi 
 

0%

65%

4%

4%

2%

2%
1%

2%
20% Tog‘-kon sanoati

Ishlab chiqarish sanoati

Qurilish

Qishloq xo‘jaligi

Tashish va saqlash

Savdo

Sog‘liqni saqlash

Ta’lim

boshqalar

 mlrd. so‘m 

o‘sish 

sur’ati, 

% da 

 

yakunga 

nisbatan,  

% da 
    

Asosiy kapitalga kiritigan investitsiyalar 11 730,4 84,7 100,0 

shu jumladan:    

Markazlashgan investitsiyalar: 817,8 20,1 7,0 

Byudjet mablag‘lari 587,6 270,0 5,0 

Tiklanish va taraqqiyot jamg‘armasi 67,7 11,1 0,6 

Suv ta’minoti vakanalizatsiya tizimlarini 

rivojlantirish jamg‘armasi 
62,2 136,8 0,5 

O‘zbekiston Respublikasi kafolati ostidagi 

kreditlar 
100,3 3,1 0,9 

Markazlashmagan investitsiyalar: 10 912,6 111,7 93,0 

Korxona mablag‘i 1 711,2 70,0 14,6 

Aholi mablag‘i 959,3 109,1 8,2 

To‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiya va kreditlar 7 047,5 114,3 60,0 

Tijorat bank kreditlari va boshqa  

qarz mablag‘lari 
1 194,6 425,7 10,2 
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Markazlashgan moliyalashtirish manbalari hisobidan asosiy kapitalgai kiritilgan 

investitsiyalar hajmi 817,8 mlrd. so‘mni 2020-yilning mos  davriga nisbatan 20,1 foizni tashkil etdi, 

mos ravishda markazlashtirilmagan moliyalashtirish manbalari hisobidan asosiy kapitalga kiritilgan 

investitsiyalar hajmi 10 912,6 mlrd. so‘m yoki 2020-yil yanvar-sentabriga nisbatan 111,7 foizni 

tashkil etdi. 

Asosiy kapitalga kiritilgan markazlashgan va  

markazlashmagan investitsiyalarni ulushi, (% da) 

 

2021-yil yanvar-sentabr oylarida asosiy kapitalga 

kiritilgan investitsiyalarning texnologik tarkibi 

 

 Jami Davlat  Nodavlat  

 
   

Jami, mlrd. so‘m 11 730,4 5 428,2 6 302,2 

shu jumladan: umumiy hajmga nisbatan 

foiz ko‘rinishida 
100,0 46,3 53,7 

qurilish-montaj ishlari, mlrd. so‘m 4 212,8 1 834,7 2 378,1 

mashina, uskunalar, transport vositalari 

ishlab chiqarish va xo‘jalik jihozlar, 

mlrd. so‘m 

7 214,3 3 455,6 3 758,7 

Boshqa harajatlar, mlrd. so‘m 303,3 137,9 165,4 

 

 

 

29,5

7,0

70,5

93,0

2020-yil 2021-yil

Markazlashgan Markazlashmagan
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Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalarning texnologik tarkibining tuzilishi 2021-yil 

yanvar-sentabr oylarida qurilish-montaj ishlarning ulushi 35,9 foizni, mashina-uskunalar, transport 

vositalari ishlab chiqarish va xo‘jalik jihozlar qiymati ulushi 61,5 foizni  hamda boshqa harajatlarning 

ulushi 2,6 foizni tashkil etdi. 

Ijtimoiy soha ob’ektlarini qurish 

2021-yil yanvar-sentabr oylarida umumiy maydoni 523,7 ming kv.m bo‘lgan (2020-yil yanvar-

sentabr oylariga nisbatan 102,0 foiz) 1667 ta, shu jumladan qishloq joylarida 371,8 ming kv.m.  

(113,0 foiz) 1194 ta uy-joy foydalanishga topshirildi.  

Qurilish faoliyati. 2021-yil yanvar-sentabr oylarida 3 624,6 mlrd. so‘mlik qurilish ishlari 

bajarilib, o‘tgan yilning shu davriga nisbatan o‘sish sur'ati 117,2 foizni tashkil etdi. Qurilish 

ishlarining o‘tgan yilga nisbatan yuqori o‘sishi Qiziltepa tumanida 130,3 foiz, Navoiy shahrida  

129,9 foiz, Tomdi tumanidan 117,8 foizni tashkil etdi.  

Shuningdek, yirik pudrat tashkilotlari tomonidan qurilish ishlari hajmi 907,2 mlrd. so‘m (jami 

qurilish ishlari hajmining 25,0 foizi) ni yoki o‘sish sur’ati 117,3 foizni tashkil etdi. 

Qurilish ishlari 
 

  

Qurilish ishlari 

(mlrd. so‘m) 
O‘sish 

sur’ati,  

% da 

Aholi jon boshiga 

(ming so‘m) 
O‘sish 

sur’ati,  

% da 2020-yil 2021-yil 2020-yil 2021-yil 
              

Jami 2 730,0 3 624,6 117,2 2 721,3 3 550,0 115,1 

Navoiy sh. 624,6 919,9 129,9 4 304,9 6 207,1 127,2 

Zarafshon sh.  657,3 796,2 107,5 7 796,8 9 344,1 106,4 

Karmana  302,9 385,4 111,9 2 394,7 2 971,2 109,1 

Konimex 31,6 35,8 100,1 883,2 983,8 98,5 

Qiziltepa  398,2 586,2 130,3 2 611,1 3 784,7 128,3 

Navbahor 222,2 273,2 108,3 1 956,1 2 365,2 106,5 

Nurota 179,2 227,3 111,0 2 088,7 2 649,3 111,0 

Tomdi 17,3 23,0 117,8 1 166,3 1 515,6 114,7 

Uchquduq 33,7 44,1 113,9 900,8 1 162,8 112,4 

Xatirchi 263,0 333,5 111,4 1 314,1 1 640,6 109,6 
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2021-yil yanvar-sentabr oylarida shahar (tuman)lar kesimida 

qurilish ishlari hajmi quyidagicha ifodalanadi 
 

 

Jami 

shu jumladan, 

hududiy qurilish-pudrat 

tashkilotlari 

mlrd. so‘m 
o‘sish sur’ati, 

% da 
mlrd. so‘m 

o‘sish sur’ati, 

% da 
     

Jami 3 624,6 117,2 907,2 117,3 

Navoiy sh.  919,9 129,9 194,7 385,3 

Zarafshon sh.  796,2 107,5 505,4 84,0 

Karmana 385,4 111,9 13,1 176,8 

Konimex 35,8 100,1 - - 

Qiziltepa 586,2 130,3 159,7 248,1 

Navbahor 273,2 108,3 - - 

Nurota 227,3 111,0 - - 

Tomdi 23,0 117,8 - - 

Uchquduq 44,1 113,9 - - 

Xatirchi 333,5 111,4 34,3 127,6 

 

2021-yil yanvar-sentabr oylarida eng ko‘p qurilish ishlari Navoiy shahri (viloyatning umumiy 

hajmidan 25,4 foiz), Zarafshon shaxri (22,0 foiz), Qiziltepa tumani (16,5 foiz) va Karmana (10,6 foiz) 

tumanlaridagi korxona va tashkilotlar tomonidan bajarilgan bo‘lib yuqoridagi tumanlar ulushi 

viloyatdagi qurilishning asosini tashkil etmoqda. 

Mulkchilikning nodavlat shaklidagi qurilish tashkilotlari tomonidan 2 948,1 mlrd. so‘mlik 

qurilish ishlari bajarilgan bo‘lib, jami qurilish ishlari hajmining 81,3 foizini tashkil qildi va ushbu 

ko‘rsatkich o‘tgan yilning mos davriga nisbatan 5,8 foizga kupaygan. 

2021-yil yanvar-sentabr oylarida davlat mulki asosidagi qurilish korxonalari tomonidan esa 

676,4 mlrd. so‘mlik qurilish ishlari bajarilgan bo‘lib, jami qurilish ishlari hajmining 18,7 foizini 

tashkil qildi va ushbu ko‘rsatkich o‘tgan yilning mos davriga nisbatan 5,8 foizga kamaydi.  
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2021-yil yanvar-sentabr oylarida o‘z kuchi bilan bajarilgan 

qurilish ishlar hajmi texnologik tarkibi tumanlar kesimida 
 

                 (mlrd. so‘m) 

 2020-yil              2021-yil      

O‘sish             

sur’ati, 

% da 
  

Viloyat bo‘yicha 2 730,3 3 624,6 117,2 

Yirik korxonalar 687,2 907,2 117,3 

Kichik va mikrofirmalar 1 338,0 1 766,3 117,3 

Norasmiy sektor 704,8 951,1 116,6 

Navoiy sh. 624,6 919,9 129,9 

Yirik korxonalar 44,9 194,7 385,3 

Kichik va mikrofirmalar 464,0 558,9 107,1 

Norasmiy sektor 115,7 166,3 122,4 

Zarafshon sh. 657,3 796,2 107,5 

Yirik korxonalar 534,9 505,5 84,0 

Kichik va mikrofirmalar 108,9 256,6 209,6 

Norasmiy sektor 13,5 34,1 216,5 

Karmana tumani 302,9 385,4 111,9 

Yirik korxonalar 6,6 13,1 176,8 

Kichik va mikrofirmalar 172,4 220,0 113,4 

Norasmiy sektor 123,9 152,3 106,4 

Konimex tumani 31,6 35,8 100,1 

Yirik korxonalar 19,7 - - 

Kichik va mikrofirmalar 4,8 26,2 487,1 

Norasmiy sektor 7,1 9,6 116,6 

Qiziltepa tumani 398,2 586,2 130,3 

Yirik korxonalar 57,2 159,7 248,1 

Kichik va mikrofirmalar 273,0 314,2 102,3 

Norasmiy sektor 68,0 112,3 143,2 

Navbahor tumani 222,2 273,2 108,3 

Kichik va mikrofirmalar 120,2 149,9 110,8 

Norasmiy sektor 102,0 123,3 105,2 

Nurota tumani 179,2 227,3 111,0 

Kichik va mikrofirmalar 92,5 105,2 101,1 

Norasmiy sektor 86,7 122,1 121,5 

Tomdi tumani 17,3 23,0 117,8 

Kichik va mikrofirmalar 16,5 18,9 102,4 

Norasmiy sektor 0,8 4,1 422,3 
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 2020-yil              2021-yil      

O‘sish             

sur’ati, 

% da 

Uchquduq tumani 33,7 44,1 113,9 

Kichik va mikrofirmalar 15,2 20,2 117,8 

Norasmiy sektor 18,5 23,9 110,6 

Xatirchi tumani 263,0 333,5 111,4 

Yirik korxonalar 23,9 34,3 127,6 

Kichik va mikrofirmalar 70,6 96,1 121,0 

Norasmiy sektor 168,5 203,1 105,0 
 

 

2021-yil yanvar-sentabr oylarida bajarilgan qurilish 

ishlari hajmining texnologik tarkibi 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Yirik tashkilotlar

• 907,2 mlrd. so‘m

Kichik korxona va 
mikrofirma

• 1 766,3 mlrd. so‘m

Norasmiy sektor

• 951,1 mlrd. so‘m

• 18,7 %

Davlat mulki 

• 81,3 %

Nodavlat mulk 

Mulkchilik shakli davlat va nodavlat bo‘lgan tashkilotlar  

tomonidan bajarilgan qurilish ishlari ulushi, (% da) 

 


